
Data
:28 mars 2026

Ora:
15.30 - 17.30 

Location:
Komuna e Parisit, Kika 2,
Tiranë

Welcome, Hyrje në Workshop

Mirëseardhje dhe prezantim me Akademinë
Networking & Coffee

15.30 - 15.45

Aftësitë kryesore për punësim si student
Ushtrime praktike dhe interaktive

Presenter: MSc. Viola
Thoma

15.45 - 16.30

Coffee Break

Pushim dhe networking
Diskutime të hapura

16.30 - 16.45

CV & Letër Motivimi: Çfarë kërkojnë punëdhënësit

Çfarë kërkojnë punëdhënësit nga kandidatët e rinj
Strukturat që funksionojnë
Shembuj praktikë dhe udhëzime konkrete

Presenter: MSc. Viola
Thoma

16.45 - 17.30

+355 69 490 3386 www.asacademy.al

Workshop Agenda
Soft Skills + Shkrimi i CV-së dhe letrës së motivimit
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Soft Skills për tregun e punës


	Workshop Agenda
	Soft Skills + Shkrimi i CV-së dhe letrës së motivimit
	Data:
	28 mars 2026

	Ora:
	15.30 - 17.30

	Location:
	Komuna e Parisit, Kika 2, Tiranë


	15.30 - 15.45
	Welcome, Hyrje në Workshop
	Mirëseardhje dhe prezantim me Akademinë
	Networking & Coffee

	15.45 - 16.30
	CV & Letër Motivimi: Çfarë kërkojnë punëdhënësit
	Presenter: MSc. Viola Thoma
	Aftësitë kryesore për punësim si student
	Ushtrime praktike dhe interaktive

	16.30 - 16.45
	Coffee Break
	Pushim dhe networking
	Diskutime të hapura

	16.45 - 17.30
	Soft Skills për tregun e punës
	Presenter: MSc. Viola Thoma
	Çfarë kërkojnë punëdhënësit nga kandidatët e rinj
	Strukturat që funksionojnë
	Shembuj praktikë dhe udhëzime konkrete
	asacademy.al



